Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вавожская средняя общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ

с. Вавож

от  21.09.2022 г                                                                                     №  376-ОД

О создании рабочей группы официального сайта МБОУ «Вавожская СОШ на 2022-
2023 учебный год

    Во исполнение Закона РФ от 29 декабря 2012 года No 273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»  (далее  –  Закон  об  образовании),  согласно  Постановлению
Правительства РФ от 13 июля 2013 года No 582 «Об утверждении Правил размещения на
официальном  сайте  образовательной  организации  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной
организации»,  в  соответствии  с  приказом  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере
образования и науки РФ от 14 августа  2020 г.  N 831 "Об утверждении Требований к
структуре  официального  сайта  образовательной  организации  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ состав рабочей группы официального сайта МБОУ «Вавожская СОШ» на
2022-2023 учебный год (Приложение 1).
2. ОСУЩЕСТВЛЯТЬ деятельность рабочей группы для обеспечения функционирования
сайта МБОУ «Вавожская СОШ» в соответствии с положением о сайте МБОУ «Вавожская
СОШ».
3.  ВОЗЛОЖИТЬ  контроль  за  выполнением  приказа  на  заместителя  директора  по
информатике и ИТ Буркова Валерия Николаевича.

Директор  школы                                                                        Е.Н. Сулимова

С приказом ознакомлены:
__________________   Бурков В.Н.
__________________   Грозных Т.В.
___________________ Яшпаева Н.И.
___________________ Климовских Е.В.
___________________ Ларионова О.Л.
__________________   Полянкина А.В.
___________________ Попова Е.Р.
___________________ Новоселов П.П.

Приложение 1
к приказу по МБОУ «Вавожская СОШ»

от 21.09.2022 г. No 376-ОД

Состав рабочей группы
официального сайта МБОУ «Вавожская СОШ»

Руководитель рабочей группы:
Бурков Валерий Николаевич, заместитель директора по информатике и ИТ.

Редакторы-корреспонденты сайта:
- Полянкина Анастасия Владимировна, заместитель директора по воспитательной работе;
-  Климовских  Елена  Вячеславовна,  заместитель  директора  по  по научно-методической
работе;
- Ларионова Ольга Леонидовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Яшпаева Надежда Ивановна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
- Попова Елена Рудольфовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Грозных Татьяна Вячеславовна, заместитель директора по АХЧ;

Администраторы сайта:
- Бурков Валерий Николаевич, заместитель директора по
информатике и ИТ;
- Новоселов Павел Петрович, инженер-электроник.